国有单位在岗职工工资总额及平均工资(续二)                                                                   

	项    目
	全   市
	2002年分县区

	
	2001年
	2002年
	比增 %
	市  直
	源城区

	二、平均工资（元）

按隶属关系分

 中央

 省、自治区、直辖市

 地区
 县及县以下

 其他

按企业、事业和机关分

 企业

 事业

 机关 

按国民经济行业分

 农、林、牧、渔业

 采掘业

 制造业

 电力、煤气及水的生产和供应业

 建筑业

 地质勘查业、水利管理业

 交通运输、仓储及邮电通信业

 批发和零售贸易、餐饮业

 金融、保险业

 房地产业

 社会服务业

 卫生、体育和社会福利业

 教育、文化艺术及广播电影电视业

 科学研究和综合技术服务业

 国家机关、政党机关和社会团体

 其他行业
	9386

14932

20023

10595

8396

10200

9270

9349

9619

7503

6915

6834

12427

9261

7112

13133

5207

13449

8914

7659

8590

10000

9478

9533

7616
	10881

17792

17497

13549

9613

10269

11040

11217

6812

6993

9826

12177

8354

8320

15804

6222

16149

8803

7946

9665

11753

10799

11216

9107
	15.9

19.2

-12.6

27.9

14.5

10.8

18.1

16.6

-9.2

1.1

43.8

-2.0

-9.8

17.0

20.3

19.5

20.1

-1.2

3.7

12.5

17.5

13.9

17.7

19.6
	16630

20524

22308

13816

18987

15347

15074

12629

29148

30316

13000

12788

25608

10767

16218

10565

9070

17473

17739

14785

15075

14790
	11190

17304

11108

7494

11462

12594

8380

7417

8049

7557

5310

17304

11379

10020

9859

12043

9167

12572

8451
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 国有单位在岗职工工资总额及平均工资(续三)                                                                   

	项    目
	2002年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	二、平均工资（元）

按隶属关系分

 中央

 省、自治区、直辖市

 地区
 县及县以下

 其他

按企业、事业和机关分

 企业

 事业

 机关
按国民经济行业分

 农、林、牧、渔业

 采掘业

 制造业

 电力、煤气及水的生产和供应业

 建筑业

 地质勘查业、水利管理业

 交通运输、仓储及邮电通信业

 批发和零售贸易、餐饮业

 金融、保险业

 房地产业

 社会服务业

 卫生、体育和社会福利业

 教育、文化艺术及广播电影电视业

 科学研究和综合技术服务业

 国家机关、政党机关和社会团体

 其他行业
	10264

19783

12426

11835

9814

9612

9971

11123

7349

12000

6569

12121

5833

17043

6386

19432

10800

7622

7594

11042

7100

11138

9714
	9380

15432

7118

12802

8908

8817

9685

9276

2965

4200

5479

8104

7500

12741

7422

20105

12804

6699

6339

10779

7628

9281

6315
	10073

13826

17079

15299

9543

3538

7320

11395

10439

5300

3938

8381

4013

13888

4732

13389

6196

7590

7922

12628

7407

10376

8663
	10780

18005

10182

9322

10520

8662

11431

10790

7505

15182

5000

7832

4879

14595

5271

15200

7129

10351

12192

9856

10784

7680
	8902

14907

10368

10837

8419

7000

8218

9043

9507

8912

3937

9355

10113

5000

13280

5501

14596

6764

7373

9467

9017

9957

9509

7997
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